
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ASİL GIDA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET A ŞAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Pak Holding A.Ş.  sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu
%19,91 ve Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş. sahip olduğu %0,014 oranındaki paylar ile
ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

HUKUK MÜŞAVİRİ

01.06.2018 Tarihinde Kartonsan Karton San ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 247,90-255,00 TL  fiyat
aralığından 5.000 adet alım işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kartonsan  Karton
San ve Tic. A.Ş. sermayesindeki payımız  01.06.2018 tarihi itibariyle %22,01 a  çıkmıştır.
 Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu %19,91 ve
Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş. sahip olduğu %0,014 oranındaki paylar ile ortaklığımızla birlikte
hareket etmektedir.  İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ekli  tabloda verilmektedir.
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II-15.1 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter,
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz

Konu : KARTONSAN HİSSE ALIM BİLDİRİMİ

İLKER CENGİZ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

PAK İŞ MERKEZİ PROF.DR.BÜLENT TARCAN CAD, NO:5 GAYRETTEPE,  İSTANBULAdres :

2122740761Telefon / Faks :

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

01.06.2018 Alım 25 247,9 6.197,5 619,444 21,83 619,469 21,84

01.06.2018 Alım 131 248 32.488 619,469 21,84 619,6 21,84

01.06.2018 Alım 40 248,3 9.932 619,6 21,84 619,64 21,84

01.06.2018 Alım 75 248,4 18.630 619,64 21,84 619,715 21,84

01.06.2018 Alım 144 248,5 35.784 619,715 21,84 619,859 21,85

01.06.2018 Alım 81 248,6 20.136,6 619,859 21,85 619,94 21,85

01.06.2018 Alım 52 248,8 12.937,6 619,94 21,85 619,992 21,85

01.06.2018 Alım 161 248,9 40.072,9 619,992 21,85 620,153 21,86

01.06.2018 Alım 24 249 5.976 620,153 21,86 620,177 21,86

01.06.2018 Alım 3 249,1 747,3 620,177 21,86 620,18 21,86

01.06.2018 Alım 297 249,2 74.012,4 620,18 21,86 620,477 21,87

01.06.2018 Alım 10 249,3 2.493 620,477 21,87 620,487 21,87

01.06.2018 Alım 129 249,6 32.198,4 620,487 21,87 620,616 21,88

01.06.2018 Alım 110 249,7 27.467 620,616 21,88 620,726 21,88

01.06.2018 Alım 100 250 25.000 620,726 21,88 620,826 21,88

01.06.2018 Alım 14 250,4 3.505,6 620,826 21,88 620,84 21,88

01.06.2018 Alım 103 250,5 25.801,5 620,84 21,88 620,943 21,89

01.06.2018 Alım 25 250,6 6.265 620,943 21,89 620,968 21,89

01.06.2018 Alım 41 250,7 10.278,7 620,968 21,89 621,009 21,89

01.06.2018 Alım 103 250,8 25.832,4 621,009 21,89 621,112 21,89

01.06.2018 Alım 27 250,9 6.774,3 621,112 21,89 621,139 21,89

01.06.2018 Alım 272 251 68.272 621,139 21,89 621,411 21,9

01.06.2018 Alım 25 251,3 6.282,5 621,411 21,9 621,439 21,9

01.06.2018 Alım 50 251,7 12.585 621,436 21,9 621,486 21,91

01.06.2018 Alım 134 251,8 33.741,2 621,486 21,91 621,62 21,91

01.06.2018 Alım 292 251,9 73.554,8 621,62 21,91 621,912 21,92

01.06.2018 Alım 174 252 43.848 621,912 21,92 622,086 21,93

01.06.2018 Alım 78 252,2 19.671,6 622,086 21,93 622,164 21,93

01.06.2018 Alım 21 252,3 5.298,3 622,164 21,93 622,185 21,93

01.06.2018 Alım 50 252,4 12.620 622,185 21,93 622,235 21,93

01.06.2018 Alım 29 252,5 7.322,5 622,235 21,93 622,264 21,93

01.06.2018 Alım 38 252,6 9.598,8 622,264 21,93 622,302 21,94

01.06.2018 Alım 136 252,8 34.380,8 622,302 21,94 622,438 21,94

01.06.2018 Alım 30 252,9 7.587 622,438 21,94 622,468 21,94

01.06.2018 Alım 25 253,2 6.330 622,468 21,94 622,493 21,94

01.06.2018 Alım 23 253,3 5.825,9 622,493 21,94 622,516 21,94

01.06.2018 Alım 27 253,4 6.841,8 622,516 21,94 622,543 21,94

01.06.2018 Alım 78 253,5 19.773 622,543 21,94 622,621 21,95

01.06.2018 Alım 45 253,6 11.412 622,621 21,95 622,666 21,95

01.06.2018 Alım 33 253,7 8.372,1 622,666 21,95 622,699 21,95



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

01.06.2018 Alım 173 254 43.942 622,699 21,95 622,872 21,96

01.06.2018 Alım 58 254,3 14.749,4 622,872 21,96 622,93 21,96

01.06.2018 Alım 10 254,5 2.545 622,93 21,96 622,94 21,96

01.06.2018 Alım 68 254,7 17.319,6 622,94 21,96 623,008 21,96

01.06.2018 Alım 9 254,8 2.293,2 623,008 21,96 623,017 21,96

01.06.2018 Alım 1.427 255 363.885 623,017 21,96 624,444 22,01

TOPLAM ALIŞ 5.000 1.260.581,7

0TOPLAM SATIŞ 0


